Puten-Kasekrainer mit Emmentaler, 12 Stiick

Unvergesslichen Genuss versprechen die rustikalen Kasekrainer von Hohenrainer: Die herzhaft-groben Wiirstl sind bei nur 16 % Fett mit
echtem bayerischem Emmentaler versehen und liber Buchenholz gerduchert. Sie haben das Zeug zum Lieblingswiirstl der Familie und

liberzeugen sogar hartnackige ,,Gefliigelwurstverschmaher®.

Tipp: Mit Bratkartoffeln aus der Pfanne oder als schlanke Alternative auf dem Grill geniefien!

Packungsinhalt: 12 Stiick 465 g

Packungsinhalt: ca. 780 g, +/- 3 % Schwankung
Lagertemperatur: Unge6ffnet bei max. +7°C mindestens haltbar bis

Mindesthaltbarkeit: 21 Tage<br>

87% Putenfleisch, 10% EMMENTALER, Nitritpokelsalz (Salz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Putenfett mit Haut, Dextrose, Gewlirze,

Stabilisator: Diphosphate; Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure; Gewiirzextrakte, Schafsaitling, Buchenholzrauch.

Zubereitungshinweis:

Topf: 10 min. im heiflen Salzwasser ziehen lassen (bitte nicht kochen!)

Pfanne: 8 min.

Allgemein: Vorsicht mit dem heilRen Kase bei erwarmten Wiirstchen!

Deklarationspflichtige Allergene:
Milch

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 {SunitCode}

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Allergene

Milch

HoVer Fleischwarenvertriebs GmbH,

USt-IdNr.: DE131181714

991,0 kj

238,0 kcal

180¢g

7,38

10g

10g

18,0g

2J2 g

Ja
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http://www.der-puten-shop.de/detail/f4debde2f3034890a7c3b5a7861cb071

